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CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS DIFERIDOS

MUNICIPIO DE SAYULA
ESTADO DE JALISCO

Estado Analitico del Activo
Del 1 septiembre al 30 septiembre 2018

Saldo
Inicial 1
243,503,307.46

Cargos

del
Periodo 2
78,542,636.06

17,413,543.24  61,597,268.55

16,310,104.91

38,534,950.14

175,166.33  23,062,318.41

928,272.00

0.00

226,089,764.22 16,945,367.51

800,555.52
214,091,688.48
11,006,200.22
162,400.00
28,920.00

792,808.61
16,152,558.90
0.00

0.00

0.00

Abonos

del

Periodo 3
68,786,477.82
67,985,922.30

44,316,497.21
23,218,753.09
450,672.00

800,555.52

800,555.52
0.00
0.00
0.00
0.00
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Saldo Variacion

Final del Periodo

4=(1+2-3) 4-1)
253,259,465.70 9,756,158.24

11,024,889.49 -6,388,653.75

10,528,557.84 -5,781,547.07

18,731.65 -156,434.68

477,600.00 -450,672.00
242,234,576.21 16,144,811.99
792,808.61 -7,746.91
230,244,247.38 16,152,558.90
11,006,200.22 0.00
162,400.00 0.00

28,920.00 0.00



